Os signatários, na qualidade de representantes da entidade beneficiária: Fraterno Auxilio Cristão - Casa da 
Criança, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos através do convênio da 
Prefeitura Municipal de Pederneiras, no exercício supra mencionado, na importância de centavos R$ 
34.125„00 (trinta quatro mil cento vinte cinco reais) 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA 

DESPESA 
PERÍODO DE 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DOS 
RECURSOS 

VALOR 
APLICADO R$ 

CUSTEIO MARCO MUNICIPAL 

Total das despesas R$ 36.611,45 

Recurso público não aplicado 
4,56

[...]

FRATERNO AUXILIO CRISTA0 - CASA DA CRIANÇA 
Endereço/CEP: 	Rua Santa Lúcia n.° S-450, Pederneiras/SP 17282-190 
SUBVENÇÃO RECEBIDA NO 20  Bimestre 
MËS DE  REF 	DATA DO RECEBIMENTO 	N.° EMPENHO 	VALOR 

03/2025 	 06/03/2025 	 372.510.251 	 R$ 35.750,00 
TOTAL DOS RECURSOS RECEBIDOS: R$ 35.750,00 (trinta cinco mil setecentos cinquenta reais ) 
Os documentos abaixo relacionados correspondem as despesas comprovadas 

DATA TIRO DE DOC.' NATUREZKDA DESPESA VALOR R$ 

06/03/2025 Holerite Zilda Goularte Coelho Recursos Humanos R$ 1.697,60 .7 
06/03/2025 Holerite 	Aparecida 	Fernandes

[...]

06/03/2025 Holerite Elisangela Fatima Viana Recursos Humanos R$ 4.838,68 / 
10/03/2025 FGTS Recursos Humanos R$ 721,80 / 
26/03/2025 FGTS Recursos Humanos 11$ 716,33 .,'". 
18/03/2025 CPFL Utilidade publica k$ 259,10 7 
Total das despesas comprovadas: R$ 36.611,45 (trinta seis mil seiscentos onze reais quarenta cinco 
ce Ivos)responsaveis pelo Fraterno Auxilio Cristão - Casa da Criança, sob as penas da lei, que a 
docL mentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicado. 
Ped neiras/SP  lad-maio 2025

[...]

Os signatários, na qualidade de representantes da entidade beneficiária : Fraterno Auxilio Cristão - Casa 
da Criança, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos através do 
convênio da Prefeitura Municipal de Pederneiras, no exercício supra mencionado, na importância de 
centavos R$ 32.500,00 (trinta dois mil quinhentos reais ) 

DEMONSTRATIVO 	DAS 	DESPESAS 	REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA 
DESPESA 

PERÍODO DE 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DOS 
RECURSOS 

VALOR 
APLICADO R$ 

CUSTEIO ABRIL MUNICIPAL 

Total das despesas R$ 28.498,60 

Recurso público não aplicado 
R$ 5.638,98

[...]

FRATERNO AUXILIO CRISTA0 - CASA DA CRIANÇA 
Endereço/CEP: 	Rua Santa Lúcia n.° S-450 , Pederneiras/SP 17282-190 
SUBVENÇÃO RECEBIDA NO 2 ° Bimestre 

MÊS DE  REF 	DATA DO RECEBIMENTO 	N.° EMPENHO 	VALOR 
04/2025 	01/04/2025 	 375.950.065 	 R$ 34.125,00 

TOTAL DOS RECURSOS RECEBIDOS: R$ 34.125,00. (trinta quatro mil cento vinte cinco reais) 
Os documentos abaixo relacionados correspondem as despesas comprovadas 
DATA TIPO DE DOC. NATUREZA DA DESPESA VALOR R$ 
07/04/2025 Holerite Cristiane Aparecida Lopes 

Cordeiro 
Recursos Humanos R$ 1.766,62, 

07/04/2025 Holerite Zilda Goularte Coelho Recursos Humanos R$ 1.644,90 ../